Município de Cosmorama
Criado pela Lei Estadual Nº 233 de 24/12/48

CNPJ nº 45.162.054/0001-91
“Paço Municipal Christovam Melhado”

Rua Joaquim da Costa Maciel, Nº 1261 – Caixa Postal 15 – CEP 15530-000 –  Fone/Fax: (17) 3836-9220 – Fax (17) 3836-9223

Site: www.cosmorama.sp.gov.br – E-mail: gabinete@cosmorama.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 003/2023

O PREFEITO MUNICIPAL de Cosmorama, Comarca de Tanabi, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital de Abertura do

Processo Seletivo Simplificado n° 003/2023 (publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município em

13 de Março de 2.023- Edição n° 1.457), retificando-se o seguinte item:

ONDE SE LÊ:

1.1.  Cada questão da prova terá o valor de 15 (quinze) pontos, sendo considerado classificado o

candidato que obter nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos.

LEIA-SE

1.1. Cada questão da prova terá o valor de 6,66 (seis vírgula sessenta e seis centésimos)  pontos,

sendo considerado classificado o candidato que obter nota igual ou superior a 50 (cinquenta)

pontos.

Mantendo-se todas as demais determinações constantes do Edital de Abertura do Processo Seletivo

Simplificado n° 003/2023.

Prefeitura Municipal de Cosmorama, aos 13 de Março de 2.023.

LUIS FERNANDO GONÇALVES

Prefeito Municipal